ESTADO DA BAHIA 
o PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

Av. Nascer do Sol, SIN - Centro - CEP 46.835-000 	CPL CNPJ 16.245.334/0001-65 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N°003/202 1 

DISPENSA N°002/2021 

CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS DOS ANJOS TELES 
VALOR: R$ 13.200,00(Treze Mil e Duzentos Reais) 

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 2 JULHO, SIN, CENTRO, NOVA 
REDENÇÃO, TEM A FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DOS TRABALHOS DOS CORREIOS DESTE 
MUNICÍPIO, 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

sexta-feira, 8 de janeiro de 2021 j  Ano IX - Edição n°0769 1 Caderno 1 	 5iánoOhdaidoMunicípjEII3

[...]

RUA 2 DE JULHO 

Dados Bancários: 
Banco - BRADESCO Agência: Conta Corrente: n°. 
Objeto: 
LOCAÇÃO DE UM IMOVEL LOCALIZADO NA RUA 2 JULHO, S/N, CENTRO, NOVA REDENÇAOJ  TEM A 
FINALIDADE DE FUNCIONAMENTO DOS TRABALHOS DOS CORREIOS DESTE MUNICÍPIO. 

Valor GIobaI:13.200 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

CARACTERIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO, JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU PRESTADOR DE SEVIÇQ 
E JUSTIFICATIVA DO PREÇO: 
Esta contratação tem base no ad. 24, inciso X, da Lei n 8.666/93, tendo em vista o atendimento das finalidades precipuas da

[...]

(doze) meses, compreendidos entre 05 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021. 

PREÇO DO CONTRATO 
CLÁUSULA TERCEIRA - O valor global do presente contrato é de R$ 13.200,00(Treze Mil e Duzentos 
Reais) que serão pagos em 12(doze) parcelas de valores iguais e sucessíveis de R$ 1.100,00 (Mil e cem 
Reis) até o quinto dia útil de cada mês subsequente. 

DA DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA 
CLÁUSULA QUARTA - As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta das seguintes 
dotações orçamentárias: 

Unidade Orçamentária: 02.03.01- secretaria municipal de administração